Produktinformationen

17.04.2026 / Seite 1/2

Ben & Jerry's Topped Salted Caramel Brownie
438 ml

Bezeichnung: Vanille-Doppelrahmglace mit gesalzener Caramelsauce (11%),
Brownie-Gebackstiicken (4,5%), kakaohaltigen Fettglasurstiicken (5,5%) und
Kakaosaucen-Topping (9,5%).

Verpackungseinheit: 8 x 438 ml
Verbrauchereinheit GTIN: 8711327370753
Verpackungseinheit GTIN: 8711327370760
Transporteinheit GTIN: 8711327371019

B&dJ's TopSaltCaraBrown 8x438ml BE

Zutaten

Zutaten: RAHM (24%), Zucker, Trinkwasser, konzentrierte MAGERMILCH, Kokosfett, Sojadl, Glukosesirup, EIGELB, fettarmer Kakao,
MAGERMILCHPULVER, BUTTER, Mehl (WEIZEN, GERSTENMALZ), HASELNUSSPASTE, Speisesalz, Vanilleextrakt, Stabilisatoren
(Guarkernmehl, Pektine, Carrageen), Emulgator (Lecithine (SOJA)), El, EIKLARPULVER, BUTTERFETT, Backtriebmittel
(Natriumhydrogencarbonat).Fairtrade-Zucker, -Kakao, -Vanille mit Mengenausgleich. Gesamtanteil: 62% ohne Wasser und
Molkereiprodukte(F).

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRUCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Vanille-Doppelrahmglace mit gesalzener Caramelsauce (11%), Brownie-Gebackstiicken (4,5%), kakaohaltigen Fettglasurstiicken
(5,5%) und Kakaosaucen-Topping (9,5%).

Beschreibung:
Vanille-Doppelrahmglace mit gesalzenen Caramel Swirls, Brownies, &- Bits und einem l6ffelbaren Kakao-Fudge Topping mit &-Bits.

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
EUROPEAN_V_LABEL_VEGETARIAN, FAIR_TRADE_MARK,HALAL_CORRECT

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 1265 kJ 1164 kJ 1164 kJ
Energie (Kilokalorien) 302kcal 278 kcal 278 kcal
Fett 189 179 179
davon gesattigte Fettsauren g 109 10g
Kohlenhydrate 31g 289 289
davon Zucker 289 2649 2649
Eiweiss 41g 389 389
Salz 0.43g 0.39¢g 0.39¢g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit

Verpackungseinheit

8711327370753 8711327370760
99 x104 x99 370x104 X180
438 ml —

0.45kg 3.606 kg
0.403kg 3224kg

Transporteinheit
8711327371019
1200 x1710 x 800
674.58 kg

580.32kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch
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The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
SpitalstraBe 5
8200 Schaffhausen
Schweiz



